
SMLOUVA O DÍLO 
 
Mateřská škola Karásek v Praze 12, příspěvková organizace, 
Sídlo: Karasova 1829/14, 143 00, Praha 4 – Modřany  
IČO: 0878117 
Vedena u obchodního rejstříku, vedeného Městským soudem v Praze, oddíl Pr, vložka 1676 
Zastoupena Lenkou Kouřilovou, ředitelkou MŠ, e-mail: reditelka@mskarasek.cz, 
Tel: 737666628 
Bankovní spojení: 5906680359/0800 
(dále jen ,,objednatel“) 
 
a  
 
Filipi group s.r.o. 
Sídlo: Terronská 947/49 Praha 6, 160 00  
IČO: 06437818 
Vedená u obchodního rejstříku, vedeného Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 282181, 
Zastoupená Filipem Žúborem, jednatelem společnosti. 
Tel.: 776 601 221  
E-mail: filip@filipigroup.cz  
Bankovní spojení: 325054082/0300 
Nejsme plátci DPH  
(dále jen ,,dodavatel“) 
 

Uzavírají tuto smlouvu: 
 
1. Předmětem této smlouvy je dodávka díla.  
  
    Oprava nosné části pod vchodem do budovy školky a tím spojené práce.   
 
2. Rozpočet byl po konzultaci schválen p. ředitelkou Lenkou Kouřilovou. Dílo bude  
Provedeno na objektu MŠ Karásek v Praze 12, Karasova 1829/14, 143 00, Praha 4 
 
  Čas plnění: 1. Začátek prací dne 1.12.2023 
                        2. Termín dokončení a předání díla 9.12.2023 
 
3. Účtovaná cena celkem: dle cenové nabídky 188.846,76, - Kč 
 
A.  Účtování prací bude stanoveno dle vyhl. 526/90 Sb. Jako cena smluvní. 
 
B.  Faktura bude vystavěna po předání díla ve výši: 188.846,76,- Kč 
 
C.  Odstoupí-li objednavatel od podepsané smlouvy, je povinen uhradit dodavateli výdaje                                                                         
spojené se sjednanou zakázkou ke dni vypovězené smlouvy. Objednavatel je dále povinen  
uhradit veškeré storno poplatky spojené se sjednanou dodávkou.  
 

(1) 

mailto:reditelka@mskarasek.cz


 
D.  Při nedodržení splatnosti faktur bude účtována smluvní pokuta ve výši. 0,9% z fakturované 
částky za každý den prodlení. Smluvní pokuta se vztahuje taktéž na dodavateli při nedodržení 
předem sjednaných termínů dodávek. Doba splatnosti faktury je 14dní. 
 
 
 
E.  Jakékoli zvýšení nebo snížení cen materiálu proti finančnímu rozpočtu, který je součástí 
této smlouvy, musí být řádně doloženo a bude dodavatelem i objednavatelem projednáno a 
akceptováno. Veškeré změny budou písemně potvrzeny jak objednavatelem, tak 
dodavatelem. 
 
4. Zvláštní ujednání:  
    Záruční lhůta pro předmět této smlouvy činí 24 měsíců od předání díla.  
  
a) Objednavatel je povinen umožnit vstup na pracoviště pracovníkům pověřeních firmou Filipi 
group s.r.o., k vykonání prací dle uzavřené smlouvy a zajistit jim ve smyslu vyhlášky ČÚBP č. 
324/90 Sb. A Zákoníku práce možnost dodržovat na pracovištích bezpečnostní a hygienické 
předpisy a předpisy o požární ochraně. 
 
b) Oznámit neprodleně odběrateli všechny okolnosti, které by mohly ohrozit životy nebo 
zdraví pracovníků dodavatele, případně by mohli ohrozit veřejný zájem.  
 
5. Ostatní podmínky se řídí vyhl. 525/90 Sb. A ustanoveními obchodního zákona.  
 
6. Pokud nebude v plné výši uhrazena objednavatelem smluvní cena, která byla sjednána na 
titulní straně v bodě č. 3 zůstává nadále materiál použitý na akci společnosti Filipi group s.r.o., 
vlastním společnosti Filipi group s.r.o.  
 
 
V Praze dne 1.12.2023 
 
 
 
 
 
 
     …………………………………..                                                                  …………………………………….. 
            Objednatel:                                                                                            Dodavatel:  
 
 
 
 
 

(2) 


